smluvními stranami dne 29. 5. 2019 (dále také jako „Smlouva“), jejímž předmětem je vykonávání 

servisní činnosti:  

A. Čl. III. odst. 1 Smlouvy se mění takto: 

„1. Cena za servisní činnost byla smluvními stranami sjednána dohodou jako cena smluvní a činí: 

a)  27.060,00 Kč (slovy: dvacetsedmtisícšedesát korun českých) bez DPH za jednu 

pravidelnou roční servisní činnost, 

b)  1.870,00 Kč (slovy: jedentisícosmsetsedmdesát korun českých) bez DPH za roční revizi 

úniku chladiva za jeden chladivový okruh, tj. 7.480,- Kč (slovy: sedmtisícčtyřistaosmdesát 

korun českých) bez DPH za revizi všech okruhů ve všech zařízeních, jež jsou předmětem 

servisní činnosti. 

c)  Ceny ostatních prací a činností mimo body a) a b): 

i. 792,00 Kč (slovy: sedmsetdevadesátdva korun českých) bez DPH za 1 (slovy: jednu) 

hodinu  vykonané práce servisního technika na místě provádění díla, 

ii. 3.025,00 Kč (slovy: třitisícedvacetpět korun českých) bez DPH za cestovní  

náklady Praha – Brno a zpět, 

iii. 1.925,00 Kč (slovy: jedentisícdevětsetdvacetpět korun českých) bez DPH za 1 měsíc  

poskytování nepřetržité pohotovostní služby dle ust. I. 1. b) v rozsahu dle ust. I. 3. této